广 东 省 商 务 厅

粤商务电函〔2019〕64 号

广东省商务厅关于公布 2019 年国家级电子

商务进农村综合示范县名单的通知

各地级以上市商务局：

为贯彻落实中央一号文件，推动农村电子商务深入发展，进

一步完善农村市场体系，促进农村流通现代化，助力脱贫攻坚和

乡村振兴，财政部、商务部和国务院扶贫办开展了 2019 年电子

商务进农村综合示范工作。

我厅联合省财政厅、扶贫办按照工作要求开展了相关申报工

作。根据公开公平公正的竞争性评审结果，经省政府报财政部、

商务部和国务院扶贫办确定，我省 2019 年国家级电子商务进农

村综合示范县分别为：普宁市、惠东县、兴宁市、海丰县、高州

市、丰顺县、罗定市、始兴县和英德市（国务院激励典型市县）。

请各有关市商务局高度重视，认真督促指导辖区内示范县做

好示范创建工作。

特此通知。

广东省商务厅

2019 年 7 月 29 日

（联系人：张晓虹，电话：020-38819866）

抄送：省财政厅、省扶贫开发办公室 [共印 25 份]

		http:://www.ntko.com/
	2019-07-29T09:24:00+0000
	750073006500720030003200
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)